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09:56 Arne Jacobsens Allé Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

10:16 Kettegård Alle Bygningsbrand Ildløs i køkkenet, med røg og brandspredning til gange og værelser. Iværksat evakuering og per-
sonredning i samarbejde med politiet. Branden slukket med to HT-rør samt CAFS. Efterfølgende 
foretaget mekanisk ventilering af røgen og overdraget skadestedet til skadeservice. 

10:50 Adelgade  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra rengøringsarbejde tæt på detekto-
ren. 

10:54 Hedemannsgade Assistance Assistance til Social- og Sundhedsforvaltningen. 

12:51 Nørrebro Vænge Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

13:14 Dronningens Tvær-
gade  

Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

14:08 Øster Allé Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

14:22 Nansensgade  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

14:42 Sundholmsvej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

15:23 Jernholmen Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra produktionsanlæg. 
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17:26 Sognevej Færdselsuheld Soloulykke med en personbil impliceret. Foretaget sikring af skadestedet og efterfølgende over-
draget til politiet.  

18:00 Vestergade Brandalarm Mindre brand i en kasse med litiumbatterier. Slukket med en vandslukker og bragt til det fri. 

18:17 Hannovergade Eftersyn En brugt klud med linolie, var blevet smidt ud i et affaldssystem i bygningen, heraf var der op-
stået bekymring for en selvantændelse. Der blev udført et forebyggende tiltag med vand og ef-
terfølgende skumlag.  

19:41 Amagerbrogade Mindre forurening Spild fra benzinstander, var blevet standset inden beredskabets ankomst. Udlagt abosdan og 
overdraget skadestedet til politiet. 

19:47 Ørestads Boulevard Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af damp fra rengøring. 

19:57 Martha Christensens 
Vej 

Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

21:12 Rådhuspladsen Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

21:36 Mimers Plads Eftersyn Eftersyn for røglugt, viste sig at stramme fra en gril i nærliggende gård.  

22:49 Carl Th. Dreyers Vej Naturbrand Ild i skraldespand, slukket inden beredskabets ankomst.  

23:45 Tagensvej Brandalarm Blind alarm, grundet defekt kompressor. Overdraget til kontaktperson fra stedet.  
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23:53 Parmagade Eftersyn Eftersyn for aktiv røgalarm. Gennemgået bygningen, intet at bemærke.  

00:04 Bülowsvej Færdselsuheld To personbiler impliceret i et trafikuheld. Assisteret med sikring samt oprydning af skadestedet. 
Overdraget til politiet.  

02:44 Lyngbyvej Færdselsuheld To køretøjer impliceret i et trafikuheld. Assisteret ambulancetjenesten med førstehjælp af tilska-
dekomne, samt sikret skadestedet. Kørebanen ryddet for vragdele og efterfølgende overdraget 
skadestedet til politiet.  

03:04 Enghavevej Eftersyn Eftersyn for røglugt i gård, intet at bemærke. 

04:43 Arni Magnussons 
Gade  

Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig tobaksrygning tæt på detektoren. 
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